- Thema: Ecce te constitui super gentes et regna ut evellas et destruas et disperdas et dissipes et edifices et plantes (Jer. 1:10).
- Incipit: [Thema] hec verba sunt principaliter de Christo domino intellegenda...
- Explicit: ...omnium totali tam in temporalibus quam in spiritualibus reformatione.
- Preacher: Nikolaus von Dinkelsbühl
- Date: December 1417 or early January 1418
- Manuscript: Wien, Österreichische Nationalbibliothek, MS lat. 4710, ff. 425r-426r
- Bibliography: A. Madre, Nikolaus von Dinkelsbühl (Münster, 1965), pp. 25, 278-279.
- Edition: G. Sommerfeld, *Historisches Jahrbuch* 26 (1905), pp. 318-327.
- Comments: The author is identified in the manuscript. Madre inferred the date from the content and context. It is a sermon given before Pope Martin V by Nikolaus on behalf of Duke Albrecht of Austria honoring the new pope's election. Finke does not mention this sermon.

- Thema: Ego Dominus lavi vestros pedes (Jo. 13:14).
- Incipit: [Thema] scribitur Johannis 13 et de presentis solemnitatis officio...
- Explicit: ...Patre et Spiritu Sancto superest benedictus in secula seculorum. Amen.
- Preacher: [unknown]
- Date: (cena Domini)
- Manuscripts: Krakow, Biblioteka Jagiellonska, MS 1648, ff. 365ra-366rb
Zeitz, Domherrenbibliothek, MS 33 (XII), ff. 332rb-333va
- Bibliography: ACC 2:530; Arendt 105.
- Edition:
- Comments: The rubric in the Krakow MS reads: “In cena Domini ad clerum”.

- Thema: Ego feci in celis ut oriretur lumen indeficiens et sicud nebula texi omnem carnem (Sir. 24:6).
- Incipit: [Thema] ecclesiastici 24 et verba ista possunt exponi de virginali ortu et ...
- Explicit: ...insinuatur cum annexitur et sicud nebula texi omnem carnem et cetera.
- Preacher: [unknown]
- Date: [unknown year] (Dominica 19 post Penteconten)
- Manuscript: Schlägl, Stiftsbibliothek, MS 69 [816. b]. 167, ff. 182v-183r
- Bibliography: Schneyer, *ZGO* 120:202.
- Edition: Schneyer, *ZGO* 120:202.
- Comments:

Thema: Ego mitto vos (Lc. 10:3).

Incipit: [Thema] scribitur Luce 10 quam preposterus est ordo prius humana...

Explicit: ...qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit eternaliter in secula. Amen.

Preacher: [unknown]

Date:

Manuscripts: Krakow, Biblioteka Jagiellonska, MS 1648, ff. 395ra-397va
Zeitz, Domherrenbibliothek, MS 33 (XII), ff. 362vb-365va

Bibliography:

Editions:

Comments: (Not mentioned by Finke)

- Thema: Ego sum panis vivus qui de celo descendii (Jo. 6:51).
- Incipit: [Thema] Johannis 6 de penitencia distinccione 2 caritas est...
- Explicit: ...cum eo ad nupcias supernale glorie sempiterne et cetera.
- Preacher: [unknown]
- Date: [unknown] (festum corporis Christi) or (festum cene Domini)
- Manuscript: Wien, Österreichische Nationalbibliothek, MS lat. 4958, ff. 217v-228r
- Bibliography: ACC 2:539-40 n.2.
- Edition:
- Comments: Finke did not include this sermon in his register because he could not say with certainty that it was from Constance.